УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

25 июля 2024 года

Иркутск

О внесении изменения в состав оперативного штаба Иркутской области
по реализации Указа Президента Российской Федерации

от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской

Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. № 756», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав оперативного штаба Иркутской области по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757
«О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с
Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»,
утвержденный указом Губернатора Иркутской области от 26 апреля 2024 года
№ 184-уг (далее -  оперативный штаб Иркутской области), изменение, введя в
состав оперативного штаба Иркутской области членом оперативного штаба
Иркутской области Плотникову Юлию Кимовну -  главного врача
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутский
областной центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными
заболеваниями».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru